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§ 27 Samarbetsavtal för försörjning av personliga hjälpmedel   

Ledningsrådet för hjälpmedel har på uppdrag av den Politiska beredningsgruppen 
och Samrådsorganet, SRO tagit fram ett förslag till Samarbetsavtal för försörjning av 
personligt förskrivna hjälpmedel. Ledningsrådets rekommendation är att parterna 
tecknar ett tidsbegränsat avtal på tre år med start 2017-10-01. Om inte avtalet sägs 
upp tolv månader före upphörandedatum förlängs det med tre år i taget. Avtalsvård 
med kontinuerliga uppföljningar både avseende ekonomi, volym och kvalitet ska 
genomföras. Ekonomin ska följas upp årligen och en bredare uppföljning ska göras 
vart tredje år. En gemensam hjälpmedelsförsörjning är en förutsättning för att hälso- 
och sjukvårdsansvaret enligt Hälso- och sjukvårdsavtalet ska kunna följas inom 
hjälpmedelsområdet. Nuvarande Samarbetsavtal gäller för perioden 2015-10-01 – 
2017-09-30 och är tecknat mellan länets 49 kommuner och Västra 
Götalandsregionen. Utförare är Regionservice genom Hjälpmedelscentralen inom 
Västra Götalandsregionen. Om en ny överenskommelse om fortsatt samarbete inte 
tecknas upphör innevarande avtal från 2017-10-01.  
Under hösten 2016 har en utvärdering av nu gällande Samarbetsavtal för försörjning 
av personligt förskrivna hjälpmedel genomförts. Utvärderingen visar att 
Samarbetsavtalet har varit framgångsrikt, såväl kvalitetsmässigt som ekonomiskt och 
Ledningsrådet för hjälpmedel rekommenderar att ett nytt avtal tecknas.  

 
Direktionen beslutar 

att för egen del ställa sig bakom Samarbetsavtal för försörjning av personliga 
hjälpmedel och  

 
att rekommendera samtliga medlemskommuner att godkänna Samarbetsavtal för 
försörjning av personliga hjälpmedel 

 
 
 
 
 

Vid protokollet  
Lena Brännmar 
Administrativ chef  

 
 

Justerat av  
Ulf Olsson  Crister Persson  
Ordförande 

    
Justeringen tillkännagiven den 7 april 2017 enligt anslag   

 
Rätt utdraget betygar: Lena Brännmar  


